
 

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ  

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

 

27 декабря 2023 года  № 72/881-7 

 
Нижний Новгород  

 

 

 

 

О передаче вакантного депутатского мандата Законодательного 
Собрания Нижегородской области седьмого созыва  

Реброву Максиму Евгеньевичу 
 

 

В соответствии со статьей 88 Закона Нижегородской области от 25 

ноября 2005 года № 187-З «О выборах депутатов Законодательного Собрания 

Нижегородской области», на основании постановления Законодательного 

Собрания Нижегородской области от 19 декабря 2023 года № 894-VII «О 

досрочном прекращении полномочий депутата Законодательного Собрания 

Нижегородской области седьмого созыва Щетининой О.В.» и с учетом 

решения Президиума Регионального политического Совета Нижегородского 

регионального  отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ»  от 20 декабря 2023 года избирательная комиссия Нижегородской 

области ПОСТАНОВЛЯЕТ:  

1. Передать вакантный депутатский мандат Законодательного 

Собрания Нижегородской области седьмого созыва, ранее замещаемый 

Щетининой Ольгой Владимировной, зарегистрированной в составе 

областного списка кандидатов избирательного объединения Нижегородское 

региональное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ» (общеобластная часть, номер 3), Реброву Максиму Евгеньевичу, 



 2 

зарегистрированному кандидату из того же списка (региональная группа 

№ 7, номер 3). 

2. Направить настоящее постановление в Законодательное Собрание 

Нижегородской области и в Нижегородское региональное отделение 

Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ». 

 3. Опубликовать настоящее постановление в соответствии с пунктом 1 

статьи 2 Закона Нижегородской области от 22 марта 2000 года № 101-З «Об 

избирательной комиссии Нижегородской области» и разместить его на 

официальном сайте избирательной комиссии Нижегородской области в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

Председатель  
избирательной комиссии 

Нижегородской области 

 

 

 

М.Ю. Красилевская 

Секретарь 

избирательной комиссии  
Нижегородской области 

 

 

С.В. Черемина 
 


